Ibid. (col. 745), not. 64. Lectionem codicis C, ὁρῶν τοὺς βορβόρου χαλεπωτέρων ἀμαρτίαν ἔχοντας καὶ προσόντας post *Musurpentanam* elidit *Sav. Ben.* Alteram ὁρῶν γῆς καὶ βορβόρου κ. τ. ἔ. præter codd. K, L, habent Com. et Mor.

Ibid., post sex lines. Καὶ στενάζων. « Etsi hoc minime in dubium voco, tamen nimis redolet Hebraismum. Malim ergo στενάξει, omisso καί. » *Matth.* Hebraismum redolet, quia ex libro *Hebraic.* *Sirac.* xxx, 20, excerptum est; quod Editores fugit.

Ibid., not. 22. « Bois. conjecit: Καὶ ποία ἡδονὴ τὸ νομίζεσθαι φόβου ἄξιον; Ἄλλ' ἂν ἄνθρωπος μέγιστον ἔχω, φησὶ. Καὶ γὰρ ἄνθρωπος κ. τ. ἔ. Boisius videtur secutus esse vestigia Interpretis, qui ita habet: *Quænam est hæc voluptas, si pateris invidiam solummodo ut pateris? Sed nomen. inquires, maxime habeo. Recte id dicis, nempe, etc.* Ergo etiam aliquis ita possit conjicere: νομίζεσθαι φόβου ὄντον; Ἐγὼ μὲν οὖν, φησὶν, ἄνθρωπος μέγιστον. Καλῶς λέγεις· καὶ γὰρ. » *Matth.* Istud καλῶς λέγεις Viro docto remittendum est; nam id ipsum in particulis Καὶ γὰρ jam inesse, vel ironibus notum est. Φόβου ὄντον quodammodo firmant codices, nec tamen verum videtur. Verba Φόβου μὲν οὖν ἄνθρωπος μέγιστον adversarii sunt, novo argumento probantis, scilicet divites ab omnibus *invideri*, quod ad felicitatem pertinere vulgari sermone decantatum est. Huic argumento non statim occurrit Chrysostomus, sed verbum ἄνθρωπος cupide arripit, ut graviore plaga adversarium petat.

Ibid., not. 24. « Καὶ γὰρ διπλοῦν ἡγείται τοῦτο. Sic Savil. Morel. et omnes Mss. uno excepto, qui habet καὶ γὰρ κρείττον ἡγείται τοῦτο. Longe melius. In priore quippe lectione quo referatur illud διπλοῦν non video. In altera, quam adoptandam putamus, [imo, putavimus; nam ita edidit Montef.] omnia quadrant, omnia fluunt. Advertendum autem in uno codice non τοῦτο legi, sed τούτων, referendo scilicet ad πλοῦτον, divitias. » Montef. « Lectio codicum omnium et Edd. retinenda erat, sed in fine loco τοῦτο, scribendum erat τούτων. Sensus: καὶ γὰρ διπλοῦν ἡγείται τούτων nimirum τὸν θάνατον. Cur? quia divitias magis amat, quam hanc lucem, quam vitam. Moritur ergo divitias, iisque in primis; moritur vero etiam huic luci. Boisius conjecit aut καὶ γὰρ διπλοῦν φοβέται φόβον, aut καὶ γὰρ διπλῆ, ἢ οἱ ἄλλοι ἡγείται τοῦτο φοβερόν. Cod. August. exhibet διπλοῦν et τούτων. » *Matth.* Recte; et sic mei K, L. Cæteri autem, qui τούτο habent, non omnino cum Edd. consentiunt. Vide var. lect. Mox ejusdem Viri conjecturæ διπλοῦντες vel διπλοποιῦντες pro δαπανῶντες repugnant codices.